GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DA  GESTÃO  E  PREVIDÊNC IA,  na  qualidade  de  Presidente  da
Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de
setembro de 2012, torna público o resultado definitivo dos Exames Médicos e Odontológicos do
candidato sub judice do concurso público para ingresso no cargo de Soldado da Polícia Militar e, regido
pelo Edital n.º 03, de 10 de outubro de 2012.

1. Resultado definitivo dos exames médicos e odonto lógico na seguinte ordem: cargo, número
de inscrição e nome do candidato e resultado:

Cargo  Inscrição  Nome  Resultado
Soldado Combatente - Interior 251035733 José Roberto da Conceição Araújo Apto

São Luís (MA), 19 de agosto de 2014.

Marcos Fernando Fontoura dos Santos Jacinto
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso

1